



Stare Babice, dnia 7 października 2022 r.

WIZiF.271.39.2022

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa oraz rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Gminie Stare Babice”

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej przekazuję treść części z nich jak i odpowiedzi na nie. Zamawiający działając również w trybie art. 286 ust. 1 ww. ustawy dokonuje poniższych zmian treści SWZ.

1. Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie nie należy uwzględniać kosztów wykonania zasilania energetycznego dla zaprojektowanej w zadaniu nr 2 przepompowni ścieków zgodnie z zamieszczonym w opisie projektu budowlanego w pkt 1.1 zapisem mówiącym, że zasilanie to zrealizowane zostanie przez Zakład Energetyczny „Innogy”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do obowiązków innogy Stoen Operator należy wykonanie budowy przyłącza do miejsca dostarczenia energii elektrycznej, będącego równocześnie miejscem rozgraniczenia oraz niezbędnej budowy (rozbudowy) sieci, zgodnie z Warunkami Przyłączenia. Z przedmiotu zamówienia wyłączone jest wykonanie przyłącza energetycznego.

2. W projekcie budowlanym dla zadania nr 2 na rysunku nr 7 w tabeli z zestawieniem elementów przepompowni dla poz. nr 11 i 12 znajdują się odwołania do projektu elektrycznego i AKPiA, natomiast w materiałach przetargowych brak jest tych dokumentacji. Prosimy o zamieszczenie w materiałach przetargowych Projektu elektrycznego i AKPiA dla zaprojektowanej przepompowni ścieków – koszty wykonania tych elementów stanowią znaczącą pozycję w wycenie przepompowni.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji projektu elektrycznego i AKPiA. Zgodnie z opisem zawartym w projekcie budowlanym pn. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z pompownią w projektowanej drodze gminnej między ul. Kościuszki i ul. Reja (przedłużenie ul. Słowackiego) w Bliznem Jasińskiego, gm. Stare Babice” zakres opracowania nie obejmuje zasilania energetycznego pompowni.

3. Jaki koszt włączenia do istn. systemu wizualizacji danych z przepompowni należy uwzględnić w ofercie? Czy procedura włączenia do tego systemu prowadzona będzie bezpośrednio w przedsiębiorstwie EKO-BABICE czy u zewnętrznego operatora?

Odpowiedź: Oprogramowanie SCADA jest systemem otwartym. Procedura włączenia prowadzona będzie bezpośrednio w Gminnym Przedsiębiorstwie Komunalnym „EKO-BABICE” sp. z o.o. Oszacowanie kosztów włączenia do istniejącego systemu wizualizacji leży po stronie przyszłego Wykonawcy inwestycji.

4. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę w specyfikacji warunków zamówienia, warunków dotyczących doświadczenia posiadanego przez Wykonawcę na następujące:

W części 1 Z, Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane (w ramach odrębnych umów),

polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej, ogólnospławnej lub deszczowej, o długości co najmniej 500 m każda robota w tym co najmniej w ramach jednej sieci Wykonawca wykonał przepompownię ścieków oraz co najmniej dwie roboty budowlane (w ramach odrębnych umów) polegające na budowie sieci wodociągowej, o długości co najmniej 500 m każda robota.

NA

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane (w ramach odrębnych umów), polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej, ogólnospławnej lub deszczowej, o długości co najmniej 500 m każda robota w tym co najmniej w ramach jednej sieci Wykonawca wykonał przepompownię ścieków oraz co najmniej dwie roboty budowlane (w ramach odrębnych umów) polegające na budowie sieci wodociągowej, o długości co najmniej 190 m każda robota.

W części 2 Z, Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane (w ramach odrębnych umów), polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej, ogólnospławnej lub deszczowej, o długości co najmniej 500 m każda robota oraz co najmniej dwie roboty budowlane (w ramach odrębnych umów), polegające na budowie sieci wodociągowej, o długości co najmniej 500 m każda robota.

Na

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane (w ramach odrębnych umów), polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej, ogólnospławnej lub deszczowej, o długości co najmniej 500 m każda robota oraz co najmniej dwie roboty budowlane (w ramach odrębnych umów), polegające na budowie sieci wodociągowej, o długości co najmniej 190 m każda robota.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia w specyfikacji warunków zamówienia, warunki dotyczące doświadczenia posiadanego przez Wykonawcę na następujące:

W części 1 - Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane (w ramach odrębnych umów), polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej, ogólnospławnej lub deszczowej, o długości co najmniej 500 m każda robota w tym co najmniej w ramach jednej sieci Wykonawca wykonał przepompownię ścieków oraz co najmniej dwie roboty budowlane (w ramach odrębnych umów) polegające na budowie sieci wodociągowej, o długości co najmniej 150 m każda robota.

W części 2 - Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane (w ramach odrębnych umów), polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej, ogólnospławnej lub deszczowej, o długości co najmniej 500 m każda robota oraz co najmniej dwie roboty budowlane (w ramach odrębnych umów), polegające na budowie sieci wodociągowej, o długości co najmniej 150 m każda robota.

Zamawiający informuje, że na część pytań zostanie udzielona odpowiedź w terminie późniejszym ze względu na potrzebę dalszej konsultacji z projektantem. Zamawiający planuje również dokonać zmian w części 2 w zadaniu nr 1 – Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Mizikowskiego w Starych Babicach, ok. 1265 mb. Szczegóły zmian zostaną przekazane w tygodniu 10 – 14 października br.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na powyższe pytania oraz dokonany zmianami, informuję, że termin związania, składania i otwarcia ofert ulega przesunięciu:

- 1) termin związania ofertą: 16.11.2022 r.;
- 2) termin składania ofert: 18.10.2022 r. o godzinie 12.00;
- 3) termin otwarcia ofert: 18.10.2022 r. o godzinie 12.05.

Dokonane wyjaśnienia i zmiany stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia i zmiany dostępne są na stronie Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice.